553

Wir (1489)

Soyebudino

In causa vertente inter nobiles Jacobum
de S. ex una et [Petrum] de Zalese
~~(Zaleso)~~ partibus ex altera, [episcopus] per
suam interlocutoriam admisit ad pro-
bandum excepcionem pro parte Petri
de Zalese, ~~(Zaleso)~~

A. Dj. Pi., Ep. 11, 64^v

Swyebocino

Wir/

(1491)

„Myceslaus ecclie par. in Wirna rector citato honor. Steph^o
pleb^o de Bursino -- proposuit, quia ipse d. Steph^o -- villam s.
(que) in re parrochiali cum decima + manipulari + prediali +
ad eccliam par. in Wirna dudum et ab antiquo ac a tempore
fundacionis et erectionis ipsius -- pertinebat, -- sine ecclie par.
in Bursino vendicat et usurpat -- extimans iniuriam et
dampnum ad 100 flor. Vng. -- Ex adverso -- procur. prefati
plebⁱ -- Dominus -- mandavit -- prefato pleb^o in Bursino
privilegia erectionis et fundacionis ac limitacionis paro-
chialis -- producere -- "

[2205] „procur. -- Myceskonis in Wirna plebani --
ADJ. PC., 8 Ep. 15, 217v ; 220v occasione
ville s. --
/ -
v

et ipsius incolis -- . Ex adverso prefatus Pleb. in
Bursino produxit litteras videlicet donationis de-
cime in Camyentky et dotacionis mensurarum certo-
rum heredum et fundatorum ecclie in Bursino,
in quibus non fuit aliqua mencio de prefata
villa S., sed tunc allegavit prescriptionem legit-
timam, qua prescripsit prefatam villam S. ad
suam eccliam in se parv. -- "

Pow. Wier./Bierogon

Szybytochyno

(1494)

villa terrigenarum, „distr. vizen.”

solvit per 6 gr. de manso

(11 posiadaczy, 10¹/₂ włók)

Ks. Pobor. 38, 9^v

v

Wiz.

Swyebothezyno

(r. 1495)

Stan. plebanus in Radzanowo contra
^{dux} Paulum de S. notarium Stan. prepositi
 Ploc. proposuit, quod eum de anno presenti in Nowe-
 myasto ^{6. in. dux. permissionis} racione ^{1. 2. ad. Thorem} ~~vraurum~~ et fatigarium, quas fecit
 in negociis (-) ^{cham} ~~ducis Janussii quitta~~, ipsi
 super 8 ulnas pauni Machalskiego aut Ostrodo-
~~mensis~~ ad Bertragnum terre Ploc. notario ^{um}
 scribi mandavisset ^{ipse} ~~ita tamen~~, quod loco
 A. D. Pt. Ep. 15, 103^v

Radzanowo scripsit Radzymino. Propter-
quam quidem mutationem Bertramus
d. ^{ista}quittanciam acceptam ^{re} uoluit.

Ad ipsamque Paulo profunc me cancellariis notario
seruati mandauisset,

A. Sj. Pt. Ep. 15, 103^v

Paw. Wiza / Burzyño

Rocznik lub tom	Rok	Części	Uwagi
		Swiebotczyño	(1497)
		Andreas de Burzyño tribunus tomensis <u>lao filio Alberti de S.</u> annam filiam suam solvere in scribit. in actis K.estr. V. su.	genero suo dotem post epus vero consortam
		H. K. Mil s. 29	

Karta katalogowa czasopism (wyszczególnienie)
Wzór 3 PLK

Wir/Biruzyn

Snieboczino

9X (1497)

Audree de Aubri bono Felicis de S.
Morsini Moshiae et Bonithae de cly-
maschomioze ... Moshiae Lang
de dybly, Morsini advocati in Roery-
lovo in dabrzesu Vrsensi dote sunt

f. unc XVI 111

MRPSII 969

Paw. Wirna / Butryno

Swiebotczyno

/1497/

Joannes Albertus rex, Andree de Kubry bona terrest-
rie nobilium Felicis de Swiebotczyno, Martini, Matie
Borute, Joannis et Andree de Klimaszowica, Matie
Lang de Dybli, Martini advocati de Radziłowo in dis-
trictu Visnensi sita et alia quecunque ubicunque
habentur propter eorum inobedientiam ad nos ex Sta-
tuto Regni devoluta, dando contulit Privilegium.
In loco campestri circa civitatem Soczaviensem in
Moldawia

H.K.Mil.s.230

Paw. Wz / Buz

Szwebothozyno (1497)

Felix de S. distr. Vizm.

Baranowski, Spis rybnictwa, 8,
239

Swybootharyno
diso. Gyllus de S.

Wiz/
(1508)

Putt. fest. 1, 16

Wiegocino, Wriebodrimo

Wiz/ (1523)

"testes .. nob. Anne de Senbori contra nob. Mathiam
de Wiegocino occasione defloracionis et probris pro-
creacionis ..

1. testis nob. Joan. de Bukowo -- attinet in consan-
guinitate parti inducenti, annorum 50, i fuit missus
per patrem puelle ad Mathiam, ut onus quod surt provi-
deret, qui respondit: fateor ego quod impregnavi Annam,
tamen debis michi dotem istam, si vult ut eam ducam in
uxorem. -- in campo ubi eum invenit, $\frac{1}{2}$ bonis
Wriebodrimo -- (d. poprav. 2. v^o)

2. testis nob. Stan. Bukewski -- annorum ut apparet
40, fuit missus cum condote
-- ducam eam in uxorem, si dabit michi istam
dotem, quam ego habere volo, et ceperunt insimul postea
tractare de dote et non potuerunt finem certum facere
-- "

ADJ. PO., Ep. 204, 191-1910

v